الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

19 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

Total المجموع
    24   0.00 578.21 578.21
Saudi Riyals Six Hundred Sixty Four NinetyFour Halala 86.73 664.94

BILL TO : Jommarket Jommarket فاتورة الى :

SHIP TO : [12032592]Jommarket N/A شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311537000500003 311537000500003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : N/A N/A العنوان :

BRANCH CODE : N/A N/A رمز الفرع :

SALESMAN : [2758]SHAMSUDDEEN THETTAN [2758]SHAMSUDDEEN THETTAN البائع :